25. *Paulus libro quinto ad Sabinum.*

Quatenus cuius interfit, in facto, non in jure consistit.

26. *Pomponius libro undecimo ad Sabinum.*

Plus cautionis in re est, quam in persona.

27. *Ulpianus libro trigesimo ad Sabinum.*

Qui potest invitis alienare, multo magis & ignorantibus, & absentibus potest.

28. *Pomponius libro sexto decimo ad Sabinum.*

Nec ex prætorio, nec ex solemnibus, seu Civili jure, privatorum conventionibus quidquam immutandum est, quamvis obligationum causæ pactione possunt immutari, & ipso jure, & per pacti conventi exceptionem. Quia actionum modus vel lege, vel per Prætores introductus, privatorum pactionibus non infirmatur, nisi tunc, cum inchoatur actio, inter eos convenit.

29. *Ulpianus libro trigesimo sexto ad Sabinum.*

Divus Pius rescripsit, eos qui ex liberalitate conveniuntur, in id, quod facere possunt, condemnandos.

30. *Paulus libro octavo ad Sabinum.*

Quod initio vitiosum est, non potest tractu temporis convalescere.

31. *Ulpianus libro trigesimo-sexto ad Sabinum.*

Nuptias non concubitus, sed consensus facit.

32. *Idem libro trigesimo-secundo ad Sabinum.*

Verum est, neque pacta, neque stipulationes factum posse tollere. Quod enim impossibile est, neque pacto neque stipulatione potest comprehendi, ut utilem actionem, aut factum efficere possit.

33. *Idem libro quadragesimo-tertio ad Sabinum.*

Quod attinet ad jus Civile, servi pro nullius habentur: non tamen & jure naturali; quia quod ad jus naturale attinet, omnes homines æquales sunt.

34. *Pomponius libro vigesimo-secundo ad Sabinum.*

In eo, quod vel is, qui petit, vel is, a quo petitur, lucrifactor est, durior causa est petitoris.

35. *Ulpianus libro quadragesimo-quinto ad Sabinum.*

Semper in stipulationibus, & in cæteris contractibus, id sequimur, quod actum est. Aut, si non pateat, quid actum est, erit consequens, ut id sequamur, quod in regione, in qua actum est, frequentatur. Quid ergo, si neque regionis mos appareat, quia varius fuit? Ad id, quod minimum est, redigenda summa est.

36. *Idem libro quadragesimo-octavo ad Sabinum.*

Nihil tamen naturale est, quam eo genere dissolvere, quo colligatum est. Ideo verborum obligatio, verbis tollitur: nudi consensus obligatio, contrario consensu dissolvitur.

37. *Pomponius libro viceesimo-septimo ad Sabinum.*

Culpa est immiscere se rei ad se non pertinenti.

38. *Ulpianus libro quinquagesimo-primo ad Sabinum.*

Nemo, qui condemnare potest, absolvere non potest.

39. *Pomponius libro viceesimo-nono ad Sabinum.*